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DISPOSITIVO LEGAL DE CREACIÓN, DEMARCACIÓN Y ORGANIZACIÓN
TERRITORIAL DE LA PROVINCIA DE ATALAYA

PROVINCIA /
DISTRITO

DISPOSITIVO LEGAL
DE CREACIÓN

DISPOSITIVO LEGAL DE
SANEAMIENTO DE LÍMITES

CAPITAL 
LEGAL

ALTITUD
(m.s.n.m.)

POBLACIÓN 2017
(hab.)

ATALAYA
RAYMONDI
SEPAHUA
TAHUANIA
YURUA

Ley Nº 9815      02/07/1943
Ley Nº 23416    01/06/1982
Ley Nº 23416    01/06/1982

ATALAYA

SEPAHUA
BOLOGNESI

BREU

154 32,430
49,324

200
270
255

8,264
1,975

6,655
Ley Nº 9815      02/07/1943
Ley Nº 23416    01/06/1982
Ley Nº 9815      02/07/1943
Ley Nº 23416    01/06/1982

Ley Nº 23416    01/06/1982

Expediente de Saneamiento
y Organización Territorial SOT

de la Provincia de Atalaya 
en proceso.

Fuente:  -Leyes de creación de distritos, provincias y Departamento de Ucayali.
              -INEI Población Censo Nacional 2017.
              -Dirección de Gestión del Territorio del Gobierno Regional de Ucayali.
               

Mapa en actualización permanente
CONTACTENOS:

Las sugerencias y aportes que coadyuve a la actualización del
Mapa Base del Departamento de Ucayali, realizarlo con la
Dirección de Gestión del Territorio ARAU, ubicado en el
Jr. Apurímac N° 460 - Pucallpa, en horario de oficina de 

Lunes a Viernes  de 08:00 a.m. a 04:45 p.m.
www.regionucayali.gob.pe

http://geo.regionucayali.gob.pe/geoider
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